Njoftimi i Kontratés
(pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara

Adresa Sheshi Skénderbej, Nr,3, Tiran€, www.abp.gov.al
Tel/Fax ++355 42247865

E-mail Flutura.Cekrezi(@mb.gov.al

Fagja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Tender i Hapur, Marréveshje Kuadér me disa operatoré
ekonomik ku t€ gjitha kushtet jané€ t€ pércaktuara, me afat t&€ Marréveshjes Kuadér 24 muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-53877-03-11-2020

Numri i referencés sé Lotit 1: REF-53880-03-11-2020
Numri i referencés sé Lotit 2: REF-53882-03-11-2020
Numri i referencés sé Lotit 3: REF-53884-03-11-2020
Numri i referencés sé Lotit 4: REF-53886-03-11-2020
Numri i referencés sé Lotit 5: REF-53890-03-11-2020
Numri i referencés sé Lotit 6: REF-53892-03-11-2020

4. Objekti i marréveshjes kuadér: “Blerje artikuj ushqimoré, pér autoritetet kontraktore t&
qarkut Kukés 7, e ndaré né 6 (gjashté) Lote, me objekt:
Loti 1 - "Blerje buké gruri dhe simite"
Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nénprodukte té tij"
Loti 3 - "Blerje mish dhe nénproduktet e tij"
Loti 4 - "Blerje ushgime koloniale"
Loti 5 - “Blerje vezé”
Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime"

5. Fondi limit i Marréveshjes Kuadér /Vlera e pritshme e kontratave: 20,696,389 (njézeté
milion e gjashtéqind e nénétédhjeté e gjashté mijé€ e treqind e tet€dhjeté e nént€) Leké (pa TVSH).

- Loti 1 - "Blerje buké gruri dhe simite", me fond limit: 2,266,111 (dy milion e dyqind e
gjashtédhjeté e gjashté mij€ e njéqind e njémbédhjeté) Leké (pa TVSH)

- Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nénprodukte té tij'", me fond limit: 5,359,744 (pes€ milion e
treqind e pesédhjeté e nénété mijé e shtatéqind e dyzet e katér) Leké (pa TVSH)

- Loti 3 - "Blerje mish dhe nénproduktet e tij'", me fond limit: 6,227,999 (gjashté milion e
dyqind e njézeté e shtaté mijé e nént€qind e néntédhjeté e nénté) Leké (pa TVSH)

- Loti 4 - "Blerje ushqime koloniale", me fond limit: 4,205,287 (katér milione dyqind e pesé
mijé e dyqind e tet€dhjeté e shtat€) Leké (pa TVSH)

- Loti 5 - “Blerje vezé”, me fond limit: 361,413 (treqind e gjashté€dhjeté e njé mijé e


http://www.abp.gov.al
mailto:Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
http://www.app.gov.al

katérqind e trembédhjeté) Leké (pa TVSH)
Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime'", me fond limit: 2,275,835 (dy milion e dyqind e
shtatédhjeté e pes€ mijé e tet€qind e tridhjeté e pes€) Leké (pa TVSH)

. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes

s€ kontratés/kontratave me pérfundim deri né plot€simin e nevojave t€ autoriteteve
kontraktore, sipas marréveshjes kuadér, pér secilin lot.

. Afati kohor pér dorézimin e ofertave: Data: 07/04/2020; Ora:10:00; Vendi: www. app.gov.al

. Afati kohor pér hapjen e ofertave: Data: 07/04/2020; Ora:10:00; Vendi: Agjencia e

Blerjeve té Pérqgendruara né Ministrin€ e Brendshme, Tirané.



